
 
 

UCHWAŁA NR V.56.2024 
RADY GMINY CZŁUCHÓW 

z dnia 23 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowych odbiorców usług odprowadzenia ścieków 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zmianami) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) 

Rada Gminy Człuchów uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do 1m3 odprowadzonych ścieków dla 1, 1A, 2, 2A grupy taryfowej dostawców 
ścieków w gminie Człuchów w następującej wysokości: 

- do 1m3 odprowadzonych ścieków – 2,00 zł (netto) + VAT. 

2. Zobowiązanie o którym mowa w ust. 1 pokryte zostanie z budżetu Gminy Człuchów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX.234.2020 Rady Gminy Człuchów z dnia 19 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do taryfowych odbiorców usług odprowadzania ścieków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Duraj 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.08.2024 r.

Poz. 3560


	UCHWAŁA NR V.56.2024 RADY GMINY CZŁUCHÓW z dnia 23 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-12T12:21:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




